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proces okleinowania przy użyciu kleju topliwego EVA w temperatu-
rze 180°C z dociskiem rolki siłą 0,4 MPa.
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(54) Wytwarzanie światła szerokopasmowego w świetle 
odwiertu do zastosowań technicznych

(57) Wytwarzanie światła szerokopasmowego w świetle odwiertu 
do zastosowań wiertniczych. Źródło światła laserowego jest skonfi-
gurowane w taki sposób, aby było zamontowane poza odwiertem 
i wytwarzało impuls światła źródłowego o pierwszym widmie dłu-
gości fali. Przetwornik jest skonfigurowany w taki sposób, aby był 
wprowadzany do wnętrza odwiertu, do lokalizacji odległej od źró-
dła światła laserowego. Przetwornik odbiera impuls światła źródło-
wego o pierwszym widmie długości fali za pośrednictwem jedne-
go lub większej liczby przewodów światłowodowych i wytwarza 
światło o drugim widmie długości fali, które ma szerszy zakres niż 
pierwsze widmo długości fali.
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(54) urządzenie do rozprężania i precyzyjnej regulacji 
ciśnienia gazu lpg

(57) Urządzenie do rozprężania i precyzyjnej regulacji ciśnienia 
gazu, zwłaszcza gazu LPG w samochodach w skład którego wcho-
dzą komory (C) ogrzewane płaszczem wodnym oraz co najmniej 
jeden zawór rozprężny reduktoro-parownika charakteryzuje się 
tym, że posiada czujnik ciśnienia rozprężonego gazu i co najmniej 
jeden zawór elektromagnetyczny sterowany mikroprocesorowo 

na podstawie sygnału z czujnika ciśnienia oraz komorę o stopnio-
wym zwiększaniu przekroju przepływu wykorzystującą efekt zwęż-
ki Venturiego oraz prawo Bernoulliego do kolejnych stopni rozprę-
żania i podgrzewania gazu.
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(54) hybrydowe uszczelnienie z cieczą magnetyczną  
dla wałów obrotowych

(57) Hybrydowe uszczelnienie z cieczą magnetyczną dla wałów 
obrotowych zawiera wielokrawędziowy nabiegunnik, magnesy 
trwałe spolaryzowane promieniowo, ciecz magnetyczną i pokrywę. 
Wielokrawędziowy nabiegunnik osadzony na wale (1) jest w kształ-
cie tulei kołnierzowej (3) i na powierzchni walcowej kołnierza (3a) 
oraz na powierzchni walcowej tulei kołnierzowej (3) ma wykonane 
występy uszczelniające. We wnęce usytuowanej na wewnętrznej 
czołowej powierzchni pokrywy (4) przymocowanej do obudo-
wy (2) osadzone są segmentowe magnesy trwałe (5) spolaryzo-
wane promieniowo. Ciecz magnetyczna (6) znajduje się w szcze-
linach pierścieniowych (δ) utworzonych pomiędzy występami 
uszczelniającymi na kołnierzu (3a), a wewnętrzną górną walcową 
powierzchnią pokrywy (4) oraz w szczelinach pierścieniowych (5) 
utworzonych pomiędzy występami uszczelniającymi położonymi 
na zewnętrznej, walcowej powierzchni tulei kołnierzowej (3), a we-
wnętrzną dolną powierzchnią walcową pokrywy (4).
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